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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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ПРИЈАВА
Од ________________________________, ЕМБГ ____________________________  

            (име и презиме на ученикот)                                           (ученик)
Адреса _______________________________________, општина _______________,,                                                                                             

и _________________________________, ЕМБГ ____________________________
          (име и презиме на наставникот)                                 (наставник)
Адреса _______________________________________, општина _______________,
за освоено ____ место на меѓународен натпревар од областа на ______________
Согласно објавениот јавен повик за доделување на парична награда за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки, на ученикот и на наставникот кој го подготвувал ученикот за натпреварот од средното образование за учебната 2019/2020 година ги доставуваме следните документи:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА      НЕ

	2
	Потврда за наставникот дека е вработен во училиштето
	ДА      НЕ

	3
	Уверение за државјанство за ученикот
	ДА      НЕ

	4
	Уверение за државјанство за наставникот
	ДА      НЕ

	5
	Фотокопија од диплома за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки за ученикот
	ДА      НЕ

	6
	Фотокопија од диплома за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки за наставникот
	ДА      НЕ

	7
	Копија од трансакциска сметка за ученикот (трансакциската сметка да биде на име на ученик не на родител)
	ДА      НЕ

	8
	Копија од трансакциска сметка за наставникот
	ДА      НЕ

	9
	Доказ дека натпреварот е меѓународен и дека учествувале најмалку 10 различни држави
	ДА      НЕ

	10
	Изјава потпишана од директорот на училиштето за наставникот, дека тоа е наставникот кој го подготвувал ученикот за меѓународниот натпревар
	ДА      НЕ

	11
	Изјава потпишана од ученикот за наставникот, дека тоа е наставникот кој го подготвувал ученикот за меѓународниот натпревар
	ДА      НЕ

	12
	Изјава потпишана од наставникот, дека тоа е наставникот кој го подготвувал ученикот за меѓународниот натпревар
	ДА      НЕ

	13
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА      НЕ

	14
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од наставникот
	ДА      НЕ


Контакт телефон на ученикот:___________________________

            

Е-маил адреса на ученикот: ____________________________

Контакт телефон на наставникот:________________________

Е-маил адреса на наставникот: _________________________

                                                                                    Ученик  ___________________

                                                                                                                                   (име презиме)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (потпис)
                                                                              Наставник  ___________________

                                                                                                                                   (име презиме)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (потпис)
Примено   ________ година








Архивски број  __________









